АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________

о т  2 3 . 0  8.2021 _ _ _ _ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок расходования субвенций из областного
бюджета бюджету Верхнесалдинского городского округа на осуществление

переданного органам местного самоуправления государственного
полномочия по созданию административных комиссий, утвержденный

постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
01.10.2012 №  1951

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 Порядка расходования субвенций из
областного бюджета бюджету Верхнесалдинского городского округа на
осуществление переданного органам местного самоуправления
государственного полномочия по созданию административных комиссий,
утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 01.10.2012 № 1951 «Об утверждении Порядка расходования
субвенций из областного бюджета бюджету Верхнесалдинского городского
округа на осуществление переданного органам местного самоуправления
государственного полномочия по созданию административных комиссий»,
изложив его в новой редакции:

«4. Средства, выделяемые на осуществление переданного органам
местного самоуправления государственного полномочия по созданию
административных комиссий, подлежат зачислению в доход местного бюджета
Верхнесалдинского городского округа по коду доходов 90120230024040000150
и расходованию по разделу 0100 «Общегосударственные вопросы», подразделу
0113 «Другие общегосударственные вопросы», целевой статье 14 403 41200
«Осуществление государственного полномочия Свердловской области по
созданию административных комиссий», виду расходов 120 «Расходы на
выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов», 240 «Иные
закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд».».

2

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

j . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского

http://v-salda.ru